Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года                                                                                                       № 174
	Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2017 год

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Петровское сельское поселение, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 г. № 29 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проведения  плановых проверок граждан на 2017 год, согласно приложению 1.
2. Разместить план проведения  плановых проверок граждан на 2017 год в средствах массовой информации в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://петровскоесп.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
В.А. Блюм
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
Глава администрации
МО Петровское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

В.А. Блюм __________________________
ПЛАН

проведения  плановых проверок граждан на 2017 год

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	47:03:0707002:128
	ул. Загородная, дер. Ягодное Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	май

	2
	47:03:0705003:165
	Ул. Театральная, дер. Варшко Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	июнь

	3
	47:03:0705003:74
	Ул. Театральная, дер. Варшко Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	июнь

	4
	47:03:0706001:203
	Ул. Главная, дер. Овраги Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	июль

	5
	47:03:0706001:216
	Ул. Центральная, дер. Овраги Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	июль

	6
	47:03:709003:39
	Ул. Суходольская, пос. Петровское Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	август

	7
	47:03:0710001:197
	Ул. Суходольская, пос. Петровское Приозерский муниципальный район, Ленинградская область
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Постановление правительства Ленинградской области № 29 от 16.02.2015г.
	август

Барышева О.А.

Тел.: 8 (81379) 66-160

Разослано: дело-2,прокуратура-1
Барышева О.А.

Тел.: 8 (81379) 66-160

Разослано: дело-2,прокуратура-1,ООО Амадеус-1
Барышева О.А.

Тел.: 8 (81379) 66-160

Разослано: дело-2,прокуратура-1,ООО Амадеус-1, Росимущество-1